

قابل توجه دانشجویان متقاضی وام های ضروری و ودیعه مسکن متاهلی صندوق رفاه دانشجویان نیم سال اول ۱۴۰۳-۱۴۰۲

با توجه به بخشنامه صندوق رفاه دانشجویان مبنی بر پرداخت وام با اولویت دانشجویان مستعد کم بضاعت بدین وسیله زمانبندی ثبت نام وام های ضروری و ودیعه مسکن متاهلی را به شرح زیر اعلام می دارد دانشجویان متقاضی می بایست در بازه زمانی قید شده در این اطلاعیه ابتدا نسبت به تشکیل پرونده، تکمیل و بررسی اطلاعات فردی و تحصیلی و بارگزاری مدارک و مستندات مربوطه و ثبت درخواست وام در سامانه یکپارچه صندوق رفاه دانشجویان به آدرس <https://refah.swf.ir> اقدام نموده و مدارک لازم را حداکثر تا ۲۴ ساعت بعد از ثبت درخواست وام به اداره رفاه دانشجویی دانشگاه تحویل دهند.

الف: زمان ثبت نام وام های ضروری و ودیعه مسکن متاهلی

از تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ لغایت ۱۴۰۲/۰۸/۱۵

ب: مدارک مورد نیاز جهت بارگزاری در سامانه یکپارچه صندوق رفاه دانشجویان

۱. سند تعهدنامه دانشجویی، تصویر آخرین حکم استخدامی ضامن (دانشجویان گرامی ضمن مطالعه آیین نامه پرداخت و بازپرداخت وام های دانشجویی و آگاهی از شرایط ضامنین وام های دانشجویی نسبت به تنظیم سند تعهد نامه دانشجویی اقدام نمایند).

تذکر: دانشجویانی که در نیم سال های گذشته از وام های دانشجویی بهره مند شده اند نیازی به ثبت و ارائه مجدد سند

تعهدنامه دانشجویی ندارند.

۲- برای دریافت وام ودیعه مسکن متاهلی الصاق تصویر اجاره نامه دارای کد رهگیری در قسمت درخواست وام الزامی است (پس از ثبت درخواست مدارک و مستندات را به اداره رفاه دانشجویی جهت بررسی و تایید وام تحویل دهید)

۳- متقاضیان وام ضروری رویداد خرید لوازم کمک آموزشی می بایست پس از تکمیل فرم تقاضای وام و تایید معاون محترم دانشجویی، نسبت به الصاق فرم یادشده و فاکتور رسمی خرید لوازم کمک آموزشی در قسمت درخواست وام اقدام نموده و مدارک مربوطه را به اداره رفاه دانشجویی تحویل دهند. (فرم تقاضای وام ضروری پیوست این اطلاعیه می باشد)

۴- متقاضیان وام ضروری سایر موارد می بایست پس از الصاق مدارک و مستندات رویداد مورد تقاضا و ثبت درخواست وام، مدارک مربوطه را جهت بررسی و تایید وام به اداره رفاه دانشجویی تحویل دهند.

لازم بذکر است با توجه محدودیت اعتبار تخصیص یافته جهت وام ضروری امکان تایید تقاضاهای وام محدود خواهد بود

تذکر: طبق مقررات صندوق رفاه دانشجویان وام به دانشجویان شاغل، بورسیه و تعهد دبیری تعلق نمی گیرد.

جهت مطالعه آیین نامه پرداخت و بازپرداخت وام های دانشجویی و شرایط بهرمندی از وام های دانشجویی و دسترسی به نمونه فرم سند تعهد نامه دانشجویی به سایت دانشگاه شهید چمران اهواز به آدرس scu.ac.ir، معاونت دانشجویی، مدیریت امور دانشجویی اداره رفاه دانشجویی مراجعه فرمایید.

راههای ارتباط با ما:

شماره های تماس

۰۶۱۳۳۲۲۶۶۰۰ الی ۰۶۱۳۳۲۲۶۶۰۹ داخلی ۵۴۳۰ و ۵۴۹۰

با آرزوی توفیقات الهی

معاونت دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز

اداره رفاه دانشجویی